
UCHWAŁA NR XXV/188/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości Gminy Szczyrk ograniczonym prawem rzeczowym w postaci 
służebności przesyłu na działce 4007/2 i 4461/9 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U.2020r. poz. 1990 ze zm.) oraz art. 285 i 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. 
Dz.U.2020 r. 1740 ze zm.)  

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 
8247, 2817/1, 2818/3, 2819 służebności przesyłu za wynagrodzeniem na posadowienie kanalizacji sanitarnej 
PVC o długości 44,80m metodą wykopu otwartego na głębokości min. 1,2 m, dla nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Szczyrk, oznaczonej jako dzialka 4007/2 i 4461/9. 

§ 2. Przebieg służebności przesyłu przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: 482A6E1F-C355-4A61-9BE6-04F05A489283. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/188/2020 

Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Mapa przebieg kanalizacji sanitarnej 

Rysunek: przebieg kanalizacji sanitarnej- dz.4007/2 i 4461/9 

 

Id: 482A6E1F-C355-4A61-9BE6-04F05A489283. Podpisany Strona 1 z 1




